
Rang    Teilnehmer JG Verein Stnr Total  -  LZ Differenz Punkte

Kategorie 1) Snowboard Mädchen 2003 und jünger

Kategorie 2) Snowboard Buben 2003 und jünger

1 Pallweber Philip 2005 ASC Nals 2 1:31,78 0:00,00 10

Wierer Noah 2005 ASC Nals 1 1:33,98 0:02,20 9

Kategorie 3) Snowboard Mädchen 2002 - 2000

1 Wallnöfer Sonja 2000 ASC Laugen Tisens 3 2:30,72 0:00,00 10

Kategorie 4) Snowboard Buben 2002 - 2000

1 Wallnöfer Thomas 2002 ASC Laugen Tisens 4 1:15,22 0:00,00 10

Mathá Michael 2001 ASC Terlan 5 N.G.

Puff Hannes 2002 ASC Terlan 6 N.G.

Kategorie 5) Mädchen 2009 und jünger

1 Linda Grace Lesina-Debiasi 2009 ASC Terlan 11 1:16,65 0:00,00 10

2 Lechner Lara 2009 ASC Nals 7 1:50,64 0:33,99 9

3 Lang Heidi 2009 ASC Nals 10 1:53,66 0:37,01 8

4 Jakomet Romy 2009 ASC Terlan 8 1:56,52 0:39,87 7

5 Thurner Marie 2011 ASC Nals 99 5:25,20 4:08,55 6

Linger Lisa 2009 ASC Nals 9 N.G.

Kategorie 6) Buben 2009 und jünger

1 Fischschnaller Philipp 2009 ASC Terlan 12 0:55,32 0:00,00 10

2 Staffler Theo 2009 ASC Laugen Tisens 13 1:20,02 0:24,70 9

3 Locher Janis 2009 ASC Terlan 14 T.F.

Zuech Jakob 2009 ASC Terlan 15 N.G

Kategorie 7) Mädchen 2008 - 2007

1 Mair Emma 2007 ASC Terlan 17 0:57,74 0:00,00 10

2 Franz Greta 2008 ASC Terlan 16 0:58,17 0:00,43 9

3 Platzer Alina 2007 ASC Terlan 21 1:00,77 0:03,03 8

4 Schrentewein Anna 2007 ASC Laugen Tisens 19 1:04,96 0:07,22 7

5 Staffler Martina 2007 ASC Laugen Tisens 20 1:10,25 0:12,51 6

6 Alessandrini Marie 2008 ASC Terlan 18 1:18,17 0:20,43 5

Kategorie 8) Buben 2008 - 2007

1 Wenter Hannes 2007 ASC Terlan 27 0:58,91 0:00,00 10

2 Piazzi Lars 2008 ASC Laugen Tisens 30 1:01,14 0:02,23 9

3 Hunglinger Joachim 2007 ASC Laugen Tisens 26 1:03,94 0:05,03 8

4 Miuzzi Sebastian 2007 ASC Terlan 25 1:03,97 0:05,06 7

5 Singer Noah 2008 ASC Terlan 29 1:04,65 0:05,74 6

6 Mair Noha 2008 ASC Laugen Tisens 24 1:06,78 0:07,87 5

7 Zuech Simon 2007 ASC Terlan 28 1:06,95 0:08,04 4

8 Holzner Felix 2007 ASC Laugen Tisens 23 1:07,19 0:08,28 3

Steiner Theo 2008 ASC Nals 22 N.G.
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Rang    Teilnehmer JG Verein Differenz Punkte

Kategorie 9) Mädchen 2006 - 2005

1 Fischnaller Viktoria 2006 ASC Terlan 31 0:50,49 0:00,00 10

2 Oberhofer Nina 2005 ASC Nals 35 0:53,68 0:03,19 9

3 Baldini Maria 2005 ASC Laugen Tisens 36 1:01,00 0:10,51 8

4 Staffler Susanne 2005 ASC Laugen Tisens 33 1:04,08 0:13,59 7

5 Ortler Samantha 2006 ASC Nals 37 1:05,92 0:15,43 6

6 Garber Anna 2006 ASC Nals 32 1:22,32 0:31,83 5

Tribus Luisa 2006 ASC Laugen Tisens 34 N.G.

Kategorie 10) Buben 2006 - 2005

1 Botzner Peter 2006 ASC Nals 45 0:46,61 0:00,00 10

2 Jakomet Hannes 2005 ASC Terlan 50 0:46,89 0:00,28 9

3 Pallweber Niclas 2006 ASC Nals 38 0:48,79 0:02,18 8

4 Pichler Laurin 2006 ASC Nals 46 0:51,15 0:04,54 7

5 Pircher Dominik 2005 ASC Laugen Tisens 51 0:54,54 0:07,93 6

6 Stuflesser Nils 2005 ASC Nals 53 0:55,99 0:09,38 5

7 Pichler Paul 2006 ASC Nals 44 0:57,05 0:10,44 4

8 Baldini Maximilian 2005 ASC Laugen Tisens 52 0:58,55 0:11,94 3

9 Holzner Felix 2006 ASC Laugen Tisens 39 0:59,34 0:12,73 2

10 Alessandrini Raphael 2006 ASC Terlan 42 1:00,91 0:14,30 1

11 Schrentewein Lukas 2005 ASC Laugen Tisens 41 1:02,53 0:15,92

12 Frei Alexander 2005 ASC Laugen Tisens 48 1:02,82 0:16,21

13 Ganterer Jonas 2005 ASC Laugen Tisens 47 1:05,05 0:18,44

14 Mair Philipp 2005 ASC Laugen Tisens 40 1:35,48 0:48,87

Sitzmann Jakob 2006 ASC Terlan 43 N.G.

Lesina Debiasi Florian Joel 2005 ASC Terlan 49 T.F.

Kategorie 11) Mädchen 2004 - 2003

1 Janes Greta 2003 ASC Laugen Tisens 55 0:50,20 0:00,00 10

2 Pircher Nora 2003 ASC Nals 60 0:51,70 0:01,50 9

3 Lintner Anna 2004 ASC Nals 57 0:53,38 0:03,18 8

4 Oberhofer Lea 2003 ASC Nals 56 1:00,86 0:10,66 7

5 Staffler Katherina 2003 ASC Laugen Tisens 59 1:49,69 0:59,49 6

Spöttl Martina 2003 ASC Laugen Tisens 54 N.A.

Mair Anna 2004 ASC Terlan 58 N.A.

Hunglinger Filomena 2003 ASC Laugen Tisens 61 N.G.

Kategorie 12) Buben  2004 - 2003

1 Botzner Max 2004 ASC Nals 68 0:43,95 0:00,00 10

2 Zöggeler Patrick 2003 ASC Laugen Tisens 65 0:46,18 0:02,23 9

3 Janes Laurin 2004 ASC Laugen Tisens 66 0:47,21 0:03,26 8

4 Untersulzner Thomas 2003 ASC Terlan 72 0:47,66 0:03,71 7

5 Untersulzner Lukas 2003 ASC Terlan 67 0:47,92 0:03,97 6

6 Tschörner Samuel 2004 ASC Nals 98 0:48,64 0:04,69 5

7 Dipoli Kevin 2004 ASC Terlan 69 0:48,76 0:04,81 4

8 Sitzmann Maximillian 2004 ASC Terlan 75 0:50,62 0:06,67 3

9 Alessandrini Moritz 2004 ASC Terlan 71 0:52,04 0:08,09 2

10 Holzner David 2004 ASC Laugen Tisens 74 0:53,07 0:09,12 1

11 Ganterer Martin 2004 ASC Laugen Tisens 76 0:53,14 0:09,19

12 Fleischmann Lukas 2004 ASC Laugen Tisens 73 0:53,24 0:09,29

13 Platzer Igor 2004 ASC Terlan 62 0:59,09 0:15,14

14 Pallweber Jonas 2003 ASC Nals 63 0:59,16 0:15,21

15 Weiss Elias 2004 ASC Laugen Tisens 70 0:59,50 0:15,55

16 Ortler Nicolas 2003 ASC Nals 64 1:00,30 0:16,35

17 Holzner Alex 2003 ASC Laugen Tisens 77 1:07,81 0:23,86



Rang    Teilnehmer JG Verein Differenz Punkte

Kategorie 13) Mädchen 2002 - 2000

1 Huber Michaela 2000 ASC Nals 80 0:49,09 10

2 Janes Linda 2000 ASC Laugen Tisens 79 0:49,97 9

3 Schmittner Marie 2002 ASC Terlan 87 0:51,05 8

4 Windisch Melanie 2000 ASC Nals 86 0:51,23 7

5 Perger Lisa 2000 ASC Nals 85 0:52,39 6

6 Malpaga Franziska 2001 ASC Nals 82 0:57,12 5

7 Garber Jasmin 2002 ASC Nals 84 1:18,05 4

Windegger Andrea 2000 ASC Nals 78 N.G.

Gamper Steffi 2002 ASC Nals 81 N.G.

Hillebrand Viktoria 2002 ASC Laugen Tisens 83 N.G.

Kategorie 14) Buben 2002 - 2000

1 Lochmann Niki 2002 ASC Laugen Tisens 97 0:40,66 10

2 Tribus Elias 2002 ASC Laugen Tisens 89 0:40,81 9

3 Hafner Alex 2001 ASC Laugen Tisens 90 0:43,25 8

4 Mair Laurin 2002 ASC Laugen Tisens 88 0:44,25 7

5 Duregger Moritz 2000 ASC Terlan 91 0:44,52 6

6 Braunhofer Christian 2000 ASC Laugen Tisens 94 0:47,01 5

7 Dipoli Janis 2001 ASC Terlan 92 0:47,69 4

8 Thaler Thomas 2001 ASC Terlan 96 0:49,29 3

Tribus David 2000 ASC Laugen Tisens 93 N.A.

Stuflesser Jakob 2002 ASC Nals 95 N.G.

Kategorie 15) Berteuer allgemeine Klasse

Fischnaller Robert ASC Terlan 0:42,37

Fleischmann Mirko ASC Laugen Tisens 0:43,65

Matscher Philipp ASC Laugen Tisens 0:44,09

Linthner Werner ASC Nals 0:45,38

Tribus Reinhard ASC Laugen Tisens 0:45,60

1 Duregger Edi ASC Terlan 0:47,07

2 Thaler Dominik ASC Nals 0:48,30

3 Dipoli Gerold ASC Terlan 0:48,83

Duregger Greta ASC Terlan 0:50,01

Rainer Cornelia ASC Nals 0:51,41

Thaler Hermann ASC Terlan 0:52,80

Franz Alexander ASC Terlan N.A.

Tribus Philipp ASC Laugen Tisens N.A.

8:39,51 Gesamtzeit

8:39,51 0:47,23 Mittelwert

MANNSCHAFTSWERTUNG

1.

Wallnöfer Sonja 2000 ASC Laugen Tisens 10

Wallnöfer Thomas 2002 ASC Laugen Tisens 10

Janes Greta 2003 ASC Laugen Tisens 10

Lochmann Niki 2002 ASC Laugen Tisens 10

Staffler Theo 2009 ASC Laugen Tisens 9

Piazzi Lars 2008 ASC Laugen Tisens 9

Zöggeler Patrick 2003 ASC Laugen Tisens 9

Janes Linda 2000 ASC Laugen Tisens 9

Tribus Elias 2002 ASC Laugen Tisens 9

Hunglinger Joachim 2007 ASC Laugen Tisens 8

Baldini Maria 2005 ASC Laugen Tisens 8

Janes Laurin 2004 ASC Laugen Tisens 8

Hafner Alex 2001 ASC Laugen Tisens 8

Schrentewein Anna 2007 ASC Laugen Tisens 7

Staffler Susanne 2005 ASC Laugen Tisens 7



Mair Laurin 2002 ASC Laugen Tisens 7

Staffler Martina 2007 ASC Laugen Tisens 6

Pircher Dominik 2005 ASC Laugen Tisens 6

Staffler Katherina 2003 ASC Laugen Tisens 6

Mair Noha 2008 ASC Laugen Tisens 5

Braunhofer Christian 2000 ASC Laugen Tisens 5

Holzner Felix 2007 ASC Laugen Tisens 3

Baldini Maximilian 2005 ASC Laugen Tisens 3

Holzner Felix 2006 ASC Laugen Tisens 2

Holzner David 2004 ASC Laugen Tisens 1
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2.

Pallweber Philip 2005 ASC Nals 10

Botzner Peter 2006 ASC Nals 10

Botzner Max 2004 ASC Nals 10

Huber Michaela 2000 ASC Nals 10

Wierer Noah 2005 ASC Nals 9

Lechner Lara 2009 ASC Nals 9

Oberhofer Nina 2005 ASC Nals 9

Pircher Nora 2003 ASC Nals 9

Lang Heidi 2009 ASC Nals 8

Pallweber Niclas 2006 ASC Nals 8

Lintner Anna 2004 ASC Nals 8

Pichler Laurin 2006 ASC Nals 7

Oberhofer Lea 2003 ASC Nals 7

Windisch Melanie 2000 ASC Nals 7

Thurner Marie 2011 ASC Nals 6

Ortler Samantha 2006 ASC Nals 6

Perger Lisa 2000 ASC Nals 6

Garber Anna 2006 ASC Nals 5

Stuflesser Nils 2005 ASC Nals 5

Tschörner Samuel 2004 ASC Nals 5

Malpaga Franziska 2001 ASC Nals 5

Pichler Paul 2006 ASC Nals 4

Garber Jasmin 2002 ASC Nals 4
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3.

Linda Grace Lesina-Debiasi 2009 ASC Terlan 10

Fischschnaller Philipp 2009 ASC Terlan 10

Mair Emma 2007 ASC Terlan 10

Wenter Hannes 2007 ASC Terlan 10

Fischnaller Viktoria 2006 ASC Terlan 10

Franz Greta 2008 ASC Terlan 9

Jakomet Hannes 2005 ASC Terlan 9

Platzer Alina 2007 ASC Terlan 8

Schmittner Marie 2002 ASC Terlan 8

Jakomet Romy 2009 ASC Terlan 7

Miuzzi Sebastian 2007 ASC Terlan 7

Untersulzner Thomas 2003 ASC Terlan 7

Singer Noah 2008 ASC Terlan 6

Untersulzner Lukas 2003 ASC Terlan 6

Duregger Moritz 2000 ASC Terlan 6

Alessandrini Marie 2008 ASC Terlan 5

Zuech Simon 2007 ASC Terlan 4

Dipoli Kevin 2004 ASC Terlan 4

Dipoli Janis 2001 ASC Terlan 4

Sitzmann Maximillian 2004 ASC Terlan 3

Thaler Thomas 2001 ASC Terlan 3

Alessandrini Moritz 2004 ASC Terlan 2

Alessandrini Raphael 2006 ASC Terlan 1
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